
Sokolnice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Šlapanice GPS souřadnice: 49.113920N, 16.721565E

Nadmořská výška: 207 m n. m. První pís. zmínka: 1350 (674 let) Katastrální výměra: 1 140 ha

Počet obyvatel: 2 352 PSČ: 664 52

Adresa URL: www.sokolnice.cz

Počet obyvatel obce Sokolnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

220 918 209 1 005 2 352

Historie počtu obyvatel obce Sokolnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 220 918 209 1 005 65 2 352
1.1.2023 213 900 201 973 -2 2 287
1.1.2022 220 895 203 971 6 2 289
1.1.2021 218 905 204 956 3 2 283
1.1.2020 228 900 202 950 23 2 280
1.1.2019 218 895 204 940 -7 2 257
1.1.2018 211 897 214 942 4 2 264
1.1.2017 211 898 209 942 9 2 260
1.1.2016 202 890 211 948 8 2 251
1.1.2015 197 891 198 957 16 2 243
1.1.2014 196 888 185 958 27 2 227
1.1.2013 182 892 183 943 2 200
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